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                      Lastenryhmien uimakouluinfo 
 
UIMAKOULUSTA UIMATAITOA TAI MUKAVA HARRASTUS               
 
Kun lapsi aloittaa seuramme uimakoulussa, hän aloittaa uintiharrastuksen ja voi olla 
mukana seuran toiminnassa niin kauan kuin haluaa. Mukaan voi tulla minkä ikäisenä vaan. 
Tavoitteena voi olla oppia uimaan, oppia uimaan oikeilla tekniikoilla tai jatkaa uintia 
pidemmälle kilpaillen tai vain harrastaen. 
 
Ryhmämme ovat viikkoryhmiä ja opetus tapahtuu uimakouluissa pääsääntöisesti kerran 
viikossa. Kautemme alkaa aina syksyllä ja toiminta jatkuu automaattisesti 
kevätkaudella, joko samassa ryhmässä tai sitten seuraavalla tasolla. Kevätkaudelle ei 
siis tarvitse erikseen ilmoittautua mutta jos ei halua jatkaa, niin siitä pitää ilmoittaa 
toimistolle. Kevätkauden ryhmät ovat samat ja lapset siirtyvät vain niissä eteenpäin 
ohjaajien suositusten mukaan.  
 
Keväällä on kaikilla mukanaolevilla mahdollisuus ennakko ilmoittautua seuraavan kauden 
(syksyn) ryhmiin. Syksyllä elokuun puolessa välin (tarkka päivä ilmoitetaan sivuillamme) 
on uusien uimakoululaisten ilmoittautumispäivä. Mukaan voimme ottaa uusia uimareita 
sen verran kuin ryhmiin mahtuu. Ryhmät ja tilanne on näkyvissä netissä 
harrastustoiminta – yleistä sivulla. Joku ryhmä voi olla jo täynnä ennen 
ilmoittautumista, koska se on täyttynyt kevään ennakkoilmoittautuneista. 
Ilmoittautuminen tapahtuu parhaiten:  

1. netin kautta – suora ilmoittautumislomake johon voi laittaa toiveet 1, 2 jne  
(vahvistus ja kutsu ryhmään tulee sähköpostilla) 

2. puhelimitse 752 1161 (vahvistus paikasta tulee heti mutta puhelin voi olla 
varattu.) 

Jos ryhmään ei mahdu, niin laitamme ilmoittautumiset jonoon. Kauden alussa ryhmien 
tilanne elää jonkin verran peruutusten vuoksi ja vapaita paikkoja tarjotaan jonossa 
oleville. Uimakoulua voi siis käydä kokeilemassa ennen kausimaksun maksamista. 
Peruutus tulee kuitenkin tehdä heti, jotta saamme tarjottua paikkaa jonossa olevalle 
lapselle. Ilmoittautua voi myös kauden aikana jonoon. Paikkoja vapautuu yleensä vuoden 
vaihteessa ja niitä tarjotaan jonossa oleville lapsille toiveitten mukaan.  
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Uimakoulujen ikäsuositukset ovat ohjeellisia. Vesipeuhulassa voi aloittaa kun lapsi 
suostuu jäämään ryhmään ilman vanhempaa. Pienen altaan uimakouluissa ohjaajat ovat 
mukana pesutiloissa ja ryhmänä mennään altaalle. Tekniikka uimakoulussa isossa 
altaassa lasten tulee pärjätä suihkutiloissa yksin ja tulla yksin altaalle, jossa ryhmä 
kokoontuu. Ryhmät ja tavoitteet: 

 

     vesipeuhula 3-4v (pieni allas)      
Totutellaan veteen leikkien avulla. 
Tavoitteena on poistaa mahdollinen 
vesipelko, sekä opettaa sukeltamisen, 
liukumisen ja kellumisen alkeita. 
Vesipeuhulassa opetellaan myös ottamaan 
toiset huomioon ja toimimaan ryhmässä.  

tenavauimakoulu 5-6v (pieni allas) 
Opetellaan uinnin alkeita.  Tavoitteena on 
oppia sukeltamaan ja uimaan pari metriä 

jatkotenavauimakoulu 6-7v (pieni 
+ iso allas) 
Valmistaudutaan siirtymään isoon 
altaaseen. Opetus tapahtuu pienessä 
altaassa, mutta isossa altaassa käydään 
mahdollisimman paljon tutustumassa. 
Tavoitteena vähintään 10m uimataito. 

tekniikkauimakoulu 6-13v(iso allas) 
Opetellaan eri uintitekniikoita neljällä eri 
tasolla. Pääsyvaatimuksena vähintään 10m 
uimataito ja itsenäinen liikkuminen isossa 
altaassa.  

    harrastusryhmä (iso allas) 
Tarkoitettu uintitekniikat omaaville 
uimareille, jotka eivät halua kilpailullisia 
tavoitteita. 

     kilpauintikoulu / kilpauinti 
Kilpauintiin siirrytään tekniikka 
uimakoulusta, tasoilta 1-4 


